Produktovy list: DEHNgate - svodice pro koaxialni pripojeni

DGA BNC VCD (909 710)

® Snadno pfizpusobitelny diky zditkdm BNC

m K dispozici s pfimym nebo nepfimym uzemnénim stinéni v zavislosti na typu

® |nstalace na rozhrani zén ochrany pfed bleskem LPZ 0O - 2 a vySSich

Zobrazent je nezavazné

L

protected

Schéma vnitfniho zapojeni DGA BNC VCD

Rozméry DGA BNC VCD

Prostorové Usporny svodi¢ prepéti se zditkami BNC chrani vstupy kamer a zafizeni na zpracovani videosignalu. Pfizplisobeny je k instalaci na
montazni listu TS 35. Provedeni pro pfimé (VCD) nebo nepiimé (VCID) pfipojeni stinéni koaxialniho kabelu pro odstranéni rusivych signal(.

TFida svodice

Jmenovité napéti (Uy)

Nejvyssi provozni napéti DC (Uc)

Jmenovity proud (I,)

D1 bleskovy proud (10/350 ps) (limp)

C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) stinéni-zem (l,,)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) Zila-stinéni (l,)
Ochranna uroven Zila-stinéni pfi I, C2 (U,)

Ochranna uroven Zila-stinéni pfi 1 kV/us C3 (U,)
Frekvenéni rozsah

Vlozeny utlum pfi 160 MHz

Vlozeny Gtlum pfi 300 MHz

Zpétny Utlum pfi 130 MHz

Zpétny Utlum pfi 300 MHz

Impedance (Z)

Sériova impedance/zila

Kapacita zila-stinéni (C)

Rozsah provoznich teplot (T)

Kryti

Montaz na

PFipojeni vstupu/vystupu

Uzemnéni pres

Material téla pristroje

Barva

Zku$ebni normy

Certifikace

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

5V
6,4V
0,1A
1 kA
10 kA
5 kA
<35V
<13V
0 - 300 MHz
<0,4dB
<3dB
=220 dB
>8dB
50 ohmu
4,7 ohmu
< 25 pF
-40 °C ... +80 °C
IP 10
35 mm instalaéni listu TS 35 podle CSN EN 60715
zditka BNC/zditka BNC
35 mm instalaéni listu TS 35 podle CSN EN 60715
zinkovy odlitek
bez barevné Upravy
IEC 61643-21/CSN EN 61643-21
CSA, UL
114 g
85366910
4013364118942
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢ materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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